UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ALCIDES CARNEIRO

GABINETE DA DIRETORIA GERAL

EDITAL Nº 04, DE 25 DE JUNHO DE 2014

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS DO

HUAC/UFCG

A Diretora Geral do Hospital Universitário Alcides Carneiro da Universidade

Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas

pela Portaria R/SRH/ N° 2230 DE 18/07/2013 e considerando a homologação do

Resultado Final do Processo Seletivo realizado através do Edital nº 01 de 20 de

novembro de 2013, TORNA PÚBLICA A CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS

HABILITADOS, relacionados no Anexo Único deste Edital, para, no período de 1º a

30 de julho de 2014, apresentarem a documentação necessária para a contratação nos

cargos especificados no mesmo anexo.

Berenice Ferreira Ramos

Diretora Geral HUAC/UFCG

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ALCIDES CARNEIRO

GABINETE DA DIRETORIA GERAL

ANEXO ÚNICO

CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO DE NÍVEL MÉDIO

CARGO: Auxiliar em Administração, Classe C.

POSIÇÃO

INSCRIÇÃO NOME

1 2203702 ROBERTA ALBINO DA COSTA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO DE NÍVEL MÉDIO

CARGO: Auxiliar em Farmácia, Classe C.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 220073 CHRISTIANE ALVES CARDOSO

2 220314 MARYGELLE MAIA DE LUCENA

3 220143 FERNANDA GUILHERME DE MEDEIROS

COSTA

4 220322 MICHELLE VANESSA SOARES DE FARIAS

5 220215 JOSE NETO DE OLIVEIRA

6 220441 YURI FERREIRA DE ASSIS

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO DE NÍVEL MÉDIO

CARGO: Técnico em Enfermagem, Classe D, PNE

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 220281 MARIA DA GUIA FAUSTINO DA SILVA

2 220065 CARLA APARECIDA DE AZEVEDO LIMA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO DE NÍVEL MÉDIO

CARGO: Técnico em Enfermagem, Classe D

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 2200331 ANANERY VENANCIO DOS SANTOS

2 2200180 ALINE DE BRITO TORRES

3 2200660 CARLA DOS SANTOS SILVA

4 2200544 AUDIMERE MONTEIRO PEREIRA

5 2204063 TAMIRES DE ALBUQUERQUE ROCHA

6 2201210 ELISANGELA DE ALBUQUERQUE ARAUJO

7 2203257 MOABIA SUERLE SILVA OLIVEIRA

8 2200385 ANDREA DA SILVA GOMES

9 2201285 ENILSON GERSON VIEIRA JUNIOR

CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO DE NÍVEL MÉDIO

CARGO: Técnico em Radiologia, Classe D, PNE

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 220200 JOAO BATISTA DE VASCONCELOS NETO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO DE NÍVEL MÉDIO

CARGO: Técnico em Radiologia, Classe D

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 220366 RICARDO ALBERONI LACERDA DO O

2 220021 ALUSKA DANIELLY SALES DE FRANCA

3 220174 IGOR LUCIO DANTAS DA SILVA

4 220256 LUCIANO LIMA DA SILVA

CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO: Assistente Social, Classe E

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 2203097 MARINA FIGUEIREDO ASSUNCAO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO: Bioquímico, Classe E

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 2200262 ANA CAROLINA BERNARDES

DULGHEROFF

2 2201920 JANILSON ABRANTES DINIZ

3 2203173 MAYARA POLIANE PIRES CAGLIARI

MENDES

4 2201812 ISMENIA DE SOUSA CARNEIRO SILVA

5 2200707 CASSIA FABIANA DE LIMA RODRIGUES

FARI

6 2202438 LEONARDO GOMES FERNANDES

7 2201148 ELAINE CRISTINA ARAUJO MENDONCA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO: Enfermeiro, Classe E

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 2200882 DAIANE DE QUEIROZ

2 2202499 LIVIA SAYONARA DE SOUSA

NASCIMENTO

3 2200243 AMANDA RODRIGUES MEDEIROS CUNHA

4 2201076 EDITE PORFIRIO DE MEDEIROS NETA

5 2202379 KYONAYRA QUEZIA DUARTE BRITO

6 2203207 MICHELINE NASCIMENTO PNTO

7 2203442 PERLA SONALY BISPO ARAUJO

8 2200112 ALDA CARLA PIRES DUARTE

9 2204192 UBILENE BASILIO DA COSTA

10 2200305 ANA LICIA RIBEIRO DA SILVA

11 2201624 GISLANE OZORIO PORCINO

12 2203495 QUEILA CARLA RAMOS DA SILVA

ALCANTARA

13 2202081 JOSEANE XAVIER DE ALMEIDA

14 2203983 SOCORRO ALANA RAMALHO ROCHA

15 2203185 MELLISSA RODRIGUES DE OLIVEIRA

16 2201526 GABRIELA LEITE RABELO BISPO

17 2201922 JANISLEI SOARES DANTAS

18 2200091 ALANE THAISY DE LIMA GUEDES

19 2201362 FABIANA CAMILA GUEDES CUNHA

20 2203586 RAYSSA BURITY DE FARIAS SILVA

21 2200284 ANA CRISTINA RODRIGUES FELIPE

22 2203204 MICHELINE COSTA FIGUEIREDO

23 2202789 MARIA BETANIA LACERDA

24 2202991 MARIA KAILINE MOURA LAVOR

25 2200869 CYBELLE CRISTINA CAVALCANTE

LUCENA

26 2201275 EMMANUELLA SWYANNE DE SOUZA

ANGELO

27 2203011 MARIANA ALBERNAZ PINHEIRO DE

CARVALHO

28 2203762 ROSANA FERREIRA NEPONUCENO

29 2201631 GIVANEIDE ALVES DA SILVA

CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO: Farmacêutico, Classe E

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 2200912 DANIELE MENDES FELIX

2 2200630 CAMILA DE ALBUQUERQUE

MONTENEGRO

CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO: Fisioterapeuta Aparelho Locomotor

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 2200810 CLECIO GABRIEL DE SOUZA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO: Fisioterapeuta Neurológica

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 2204191 UADALA SUELE DE SOUZA

2 2201705 HERBERT NOBREGA SOUTO MAIOR

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO: Fisioterapeuta Respiratória

POSIÇÃO SITUAÇÃO NOME

1 2203923 SHEYENNE PORFIRIO BEZERRA DE

PONTES

2 2203279 MONYKE OLIVEIRA DE SOUZA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO: Médico Anestesiologista, Classe E, Total de vagas: 04

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 220209 JOSE EUDISMAR DE QUEIROZ BESSA

2 220160 GILVANDRO LINS DE OLIVEIRA JUNIOR

3 220224 JULIANO TELES DE VASCONCELOS

4 220184 IZABELLE DINIZ DE FRANCA COSTA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO: Médico Cardiologista Clínico, Classe E

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 220315 MATEUS VELOSO E SILVA

2 220181 ISRAEL NILTON DE ALMEIDA FEITOSA

3 220388 SAULO MAGALHAES BARROS DA

NOBREGA

CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO: Médico Cardiologista Pediátrico

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 220065 CANDYCE DE ANDRADE CARDOSO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO: Médico Cirurgião Pediátrico

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 220090 DANIEL DE ALBUQUERQUE RANGEL

MOREIRA

2 220165 GONÇALO ANICETO VIEIRA DE SÁ

CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO: Médico Cirurgião Plástico, Classe E

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 220174 IGOR CHAVES GOMES LUNA

CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO: Médico Citopatologista Geral

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 220029 ANA KARLA ARAUJO CAVALCANTI DE

ALBUQUERQUE

CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO: Médico Coloproctologista, Classe E

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 220096 DAVID PESSOA MORANO

CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO Médico Ecocardiografista Pediátrico, Classe E

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 220112 EDSON NOBREGA DE LUCENA FILHO

CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO Médico Endocrinologista Pediátrico, Classe E

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 220263 MADELEYNE PALHANO NOBREGA

CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO Médico Gastroenterologista, Classe E

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 220056 AYREME WANDERLEY DUCAS E SILVA

CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO Médico Infectologista, Classe E

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 220266 MAIRA GOMES MONTEIRO

2 220185 JACK CHARLEY DA SILVA ACIOLY

CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO Médico Neurologista Pediátrico, Classe E

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 220078 CLAUDIA FERREIRA RIBEIRO LEAO

CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO Médico Oncologista Adulto, Classe E

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 220094 DANIELLY DE BRITO NASCIMENTO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO Médico Ortopedista, Classe E

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 220052 ARISTOTELES CORREIA DE QUEIROZ

NETO

2 220372 ROBERTO PIRES DE ALMEIDA

CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO Médico Patologista, Classe E

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 220004 ADRIANA FURTADO HONORIO

DORNELAS

2 220367 RICELLA MARIA SOUZA DA SILVA

CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO Médico Psiquiatra, Classe E

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 220124 ELTON SOUZA DE LIMA

2 220166 GUSTAVO HENRIQUE DANTAS DPAULO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO Médico Ultrassonografista, Classe E

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 220266 MAISA CARNEIRO WANDERLEY QUEIROZ

2 220183 IZABELA CORDEIRO DE VASCONCELOS

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO Médico Clínico Geral, Classe E

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 220407 TARCILA NOBREGA QUEIROGA

2 220392 SHIRLEY AMELIA BELMIRO MOREIRA

RAMOS DE

3 220237 KYARA RAMALHO FREIRE

4 220092 DANIELLE DELFINO MARTINS DA

NOBREGA

5 220036 ANA RAQUEL DE ANDRADE LIMA

BARBOSA

6 220255  LUCIANA LEONARDO DE LUCENA

CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO Médico Ecocardiografista Adulto, Classe E

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 220239 LARISSA MENDONCA DE SOUZA

CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO Médico Endocrinologista Clínico, Classe E

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 220031 ANA LUIZA RABELO ROLIM

2 220398 SÓCRATES SANTOS GONDIM JÚNIOR

CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO Médico Endoscopista, Classe E

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 220343 PEDRO DUQUES DE AMORIM

CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO Médico Hematologista, Classe E

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 220016 ALEYDE DINIZ LOUREIRO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO Médico Intensivista Pediátrico, Classe E

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 220268 MARCELLE MAIA CATAO

2 220302 MARIA NILDA ABRANTES GAUDENCIO

CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO Médico Neurologista, Classe E

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 220110 EDNALDO MARQUES BEZERRA FILHO

CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO Médico Oncologista Pediátrico, Classe E

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 220026 ANA CAROLINA COSTA FERREIRA

CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO Médico Otorrinolaringologista, Classe E

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 220069 CAROLINA DE FARIAS AIRES LEAL

CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO Médico Pediatra, Classe E

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 220036 ANA RAQUEL VILAR QUEIROZ DOS

SANTOS

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO Médico Reumatologista, Classe E

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 220056 BARBARA DE ARAUJO BATISTA

2 220386 SANDRA REJANE CABRAL BATISTA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO Médico Cirurgião Geral, Classe E

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 2200678 CARLOS ALBERTO FIGUEIREDO FILHO

2 2202025 JOCELINO DE SOUSA DANTAS

3 2204189 TÚLIO LEANDRO DE OLIVEIRA

CANDIDATO CLASSIFICADO

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO Médico Cirurgião Torácico

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 2201325 ERON MACIEL JERÔNIMO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

CARGO Nutricionista, Classe E

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1 2201331 ESTHER PEREIRA DA SILVA

2 2202927 MARIA EMILIA EVARISTO CALUETE

Campina Grande, 25 de Junho de 2014.

Berenice Ferreira Ramos

Diretora Geral do HUAC